MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1828/2021 Em 20 de agosto de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

...H**mm* .«"

..:tinatárh GER. DE EXPEDIENTE.
....------J-

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3024/2021 de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
serviços foram realizados

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

JVB 41981 /2021